ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 ноября 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 20/645-П

О внесении изменений в государственную
программу Ульяновской области «Управление
государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области
от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также за счёт сокращения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных на финансовое обеспечение непрограммных направлений деятельности Министерства финансов Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

36

2

2810мм4
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «27429980,19419» заменить цифрами «27436680,19419»;
2) в абзаце четвёртом цифры «5773274,6337» заменить цифрами «5779974,6337».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:
1) в абзаце первом цифры «800303,0» заменить цифрами «822003,0»;
2) в абзаце третьем цифры «189751,0» заменить цифрами «211451,0».
3. В приложении № 1:
1) в графе 6 строки 4 цифры «12,0» заменить цифрами «5,5»;
2) в графе 6 строки 8 цифры «2010» заменить цифрами «10000».
4. В приложении № 2:
1) в строке 1:
а) в графе 5 цифры «8862617,79819» заменить цифрами «8848617,79819»;
б) в графе 8 цифры «1889198,6337» заменить цифрами «1875198,6337»;
2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:
а) в строке 1:
в графе 5 цифры «1047646,0» заменить цифрами «1068346,0»;
в графе 8 цифры «190751,0» заменить цифрами «211451,0»;
б) в строке 1.1:
в графе 5 цифры «566253,6» заменить цифрами «572953,6»;
в графе 8 цифры «93486,2» заменить цифрами «100186,2»;
в) в строке 1.2:
в графе 5 цифры «481392,4» заменить цифрами «495392,4»;
в графе 8 цифры «97264,8» заменить цифрами «111264,8»;
г) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5 цифры «1047646,0» заменить цифрами «1068346,0»;
в графе 8 цифры «190751,0» заменить цифрами «211451,0»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в графе 5 цифры «27429980,19419» заменить цифрами «27436680,19419»;
б) в графе 8 цифры «5773274,6337» заменить цифрами «5779974,6337».
5. В приложении № 9:
1) в пункте 6:
а) в подпункте 2 слово «копии» заменить словом «копию» и дополнить его словами «либо гарантийное письмо, подписанное главой местной администрации муниципального образования и содержащее обязательство местной администрации муниципального образования обеспечить в указанный в этом письме срок принятие (издание) муниципального правового акта муниципального образования, устанавливающего расходные обязательства,
в целях софинансирования которых должна быть предоставлена субсидия»;
б) подпункт 14 признать утратившим силу;
2) в абзаце третьем пункта 13 слова «, либо может быть использован
в целях строительства (реконструкции, ремонта) того же объекта, предусмотренного инициативным проектом, по согласованию с инициативной группой инициативного проекта» исключить.

_______________